
UCHWAŁA NR VI/65/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy i drodze wewnętrznej w miejscowości Rabowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  
1. W miejscowości Rabowice, istniejącej ulicy i drodze wewnętrznej oznaczonym 

w ewidencji gruntów jako:  
a) działki nr: 27/41, 27/51, 28/4, 28/10 - ulica;  
b) działka nr 28/11 - droga wewnętrzna, 

ark. mapy 3, obręb Rabowice, nadaje się nazwę:  
Kuźnicza. 

2. Szczegółowe położenie przedmiotowych: ulicy i drogi wewnętrznej wskazano na 
załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XLVI/463/2018 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 23 stycznia 
2018 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rabowice (ogłoszona w Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z dnia 30 stycznia 2018 r., poz. 941). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688A14E1-19F1-4348-885C-524E6EF50A83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/65/2024
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688A14E1-19F1-4348-885C-524E6EF50A83. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W miejscowości Rabowice istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Kuźnicza, której 

nazwa została nadana uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XLVI/436/2018 z dnia 

23.01.2018r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 30 stycznia 2018r., poz. 941). 

Przedmiotowa uchwała traci moc zmierzając do uporządkowania przebiegu tej 

ulicy. 

W skład ulicy wchodzą działki nr 27/41, 27/51, 28/4, 28/10, stanowiące własność 

Gminy Swarzędz, a w skład drogi wewnętrznej wchodzi działka nr 28/11, stanowiąca 

współwłasność osób fizycznych. 

W związku z tym, że została wydzielona nowa działka nr 28/11 stanowiąca drogę 

wewnętrzną, która ma być przedłużeniem ul. Kuźniczej, przedkłada się niniejszą uchwałę. 

W związku z powyższym ulicy i drodze wewnętrznej nadaje się nazwę: 

Kuźnicza. 
Propozycja nadania nazwy Kuźnicza, została złożona przez jednego ze 

współwłaścicieli działki 28/11, w związku z powstająca zabudową domów mieszkalnych 

jednorodzinnych. Ostatecznie wszyscy współwłaściciele wyrazili zgody na nadanie tej 

nazwy.  

Powyższa propozycja została zaakceptowana przez Radę Sołecka wsi Rabowice 

oraz przez Zespół ds. nazw ulic i placów w Gminie Swarzędz. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688A14E1-19F1-4348-885C-524E6EF50A83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/65/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-08-27T12:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




